
             
 

Consorzio MedITech – Mediterranean Competence Centre 4 Innovation 

Sede legale in Corso Umberto I 38-40, 80138 Napoli 

Sede operativa in Corso Nicolangelo Protopisani 70, 80146 Napoli 

Sede secondaria in Viale Japigia 182, 70126 Bari 

Fondo consortile € 750.000,00 – Iscrizione CCIAA, Codice Fiscale e Partita IVA 09193631216 

Prot. N. 375/2025 
Napoli, 30/05/2025 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Bando MedITech 2025 n.4 - pubblicato in data 07 febbraio 2025, per la selezione di progetti 
di innovazione tecnologica delle imprese da svolgere in collaborazione con il centro di competenza 
ad alta specializzazione MedITech, nel quadro del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) 
– Missione 4 Componente 2 Investimento 2.3.; 
 
VISTA la determina prot. N. 161/2025 del 12 marzo 2025 ha provveduto alla nomina della 
commissione per le verifiche di regolarità formale dei progetti di innovazione, ricerca industriale e 
sviluppo sperimentale a valere sul bando di cui al punto precedente; 
 
VISTA la determina con prot. N. 165/2025 del 18 marzo 2025 con la quale è stata designata la 
compagine della Commissione di valutazione; 
 
VISTI gli esiti di valutazione finale dei progetti ad opera delle commissioni di valutazione che ha 
operato in conformità alle previsioni dell’art.10, sezione 10.2 del Bando. 
 
VISTA la determina prot. N. 276/2025 del 18 aprile 2025 di approvazione della graduatoria di 
valutazione finale dei progetti elaborata dalla commissione di valutazione 
 
VISTI gli atti di concessione con i costi ritenuti ammissibili e l'indicazione del contributo riconosciuto 
comunicati alle imprese capofila collocate utilmente in graduatoria  
 
 
VISTA la comunicazione di rinuncia al finanziamento pervenuta per una proposta risultata 
ammissibile al finanziamento 
 
 
VISTO l’art.11 del bando con il quale si prevedeva, per i progetti ammessi in graduatoria ma non 
finanziabili per insufficiente disponibilità di risorse, lo scorrimento della graduatoria  qualora si 
rendevano successivamente disponibili ulteriori risorse 
 

 
DETERMINA 

 

• Di approvare lo scorrimento della graduatoria finale dei progetti elaborata dalla commissione di 

valutazione, assegnando le risorse rese disponibili. 

 
Angelo Giuliana 

Direttore Generale - MedITech Competence Center 
 


